

Game Analytics ApS

Vesterbrogade 34
1620 Copenhagen V
Central Business Registration No
34043221

Annual report 2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 30.06.2017

Chairman of the General Meeting

Name: Andries Petrus Jacobus Els

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2016	7
Balance sheet at 31.12.2016	8
Statement of changes in equity for 2016	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Game Analytics ApS
Vesterbrogade 34
1620 Copenhagen V

Central Business Registration No: 34043221
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

Website: www.gameanalytics.com

Board of Directors

Xiaohuan (Clement) Cao
Wei (Robin) Duan
Morten Edvard Wulff

Executive Board

Andries Petrus Jacobus Els, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
P.O.Box 1600
0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The purpose of the Company is to develop and commercialise analytics software for online game developers and related activities.

Development in activities and finances

The income statement of the Company for 2016 shows a loss of DKK 24.9 million, which is unsatisfactory but in line with the expectations for the year.

The Company's ability to continue its activities has been secured through the sale of all issued common and preference shares to Mobvista International Technology Limited, in August 2016.

The Company is to further develop its core product and features as well as to assist in the development of Mobvista's data management platform (DMP) services. As such we expect future revenue to increase under the terms set out in the Service Agreement entered between Game Analytics ApS and Mobvista International Technology Limited.

The Company will provide specific knowledge in the field of product development, commercial, financial and administrative management techniques and it is desirable that Mobvista International Technology Limited is able to benefit from such specialised knowledge.

Contribution obligations for the year were divided between pre and post-closing periods. Former shareholders of Game Analytics ApS made contributions to support the operational cost for periods January through to the end of July 2016, whereas continued funding requirements post acquisition have been supported by Mobvista International Technology as referenced in a Letter of Support.

Mobvista International Technology Limited have confirmed that, in the period up to 30 June 2018, Mobvista International Technology Limited shall be committed, on demand, to contribute to Game Analytics ApS the cash funds necessary for Game Analytics ApS to meet its obligations as they mature.

On this basis, Management has concluded that it is appropriate to prepare the annual report assuming that the Company is a going concern.

Uncertainty relating to recognition and measurement

The Company has an unrecognised asset in terms of software developed. In 2016, the Company had total development costs of DKK 5.3 million, which has been expensed, and not shown as an asset in the balance sheet. The Company expects this software to contribute significantly to future revenue and earnings, and as such the Company believes that the software represents a significant value.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Gross loss		(15,413,026)	3,811,565
Staff costs	2	(11,483,947)	(11,624,976)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(40,453)</u>	<u>(43,753)</u>
Operating profit/loss		(26,937,426)	(7,857,164)
Other financial income		86,067	229,147
Impairment of financial assets	3	2,027,587	(5,034,988)
Other financial expenses		<u>(1,206,716)</u>	<u>(1,269,927)</u>
Profit/loss before tax		(26,030,488)	(13,932,932)
Tax on profit/loss for the year	4	<u>1,173,928</u>	<u>1,947,389</u>
Profit/loss for the year		<u>(24,856,560)</u>	<u>(11,985,543)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>(24,856,560)</u>	<u>(11,985,543)</u>
		<u>(24,856,560)</u>	<u>(11,985,543)</u>

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		9,695	50,148
Property, plant and equipment		9,695	50,148
Investments in group enterprises		10	10
Deposits		175,419	171,187
Fixed asset investments	5	175,429	171,197
Fixed assets		185,124	221,345
Trade receivables		544,373	1,894,558
Other receivables		1,800,648	233,403
Income tax receivable		1,173,928	1,948,193
Prepayments		129,598	114,091
Receivables		3,648,547	4,190,245
Cash		1,407,183	2,908,301
Current assets		5,055,730	7,098,546
Assets		5,240,854	7,319,891

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Contributed capital	6	551,392	551,392
Retained earnings		<u>(5,791,322)</u>	<u>(3,587,013)</u>
Equity		<u>(5,239,930)</u>	<u>(3,035,621)</u>
Debt to other credit institutions		<u>0</u>	<u>9,142,496</u>
Non-current liabilities other than provisions		<u>0</u>	<u>9,142,496</u>
Trade payables		687,135	496,441
Payables to group enterprises		5,965,583	0
Other payables		<u>3,828,066</u>	<u>716,575</u>
Current liabilities other than provisions		<u>10,480,784</u>	<u>1,213,016</u>
Liabilities other than provisions		<u>10,480,784</u>	<u>10,355,512</u>
Equity and liabilities		<u>5,240,854</u>	<u>7,319,891</u>
Going concern	1		
Unrecognised rental and lease commitments	7		

Statement of changes in equity for 2016

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	551,392	(3,587,013)	(3,035,621)
Group contributions etc	0	22,652,251	22,652,251
Profit/loss for the year	0	(24,856,560)	(24,856,560)
Equity end of year	551,392	(5,791,322)	(5,239,930)

Notes

1. Going concern

Mobvista International Technology Limited have confirmed that, in the period up to 30 June 2018, Mobvista International Technology Limited shall be committed, on demand, to contribute to Game Analytics ApS the cash funds necessary for Game Analytics ApS to meet its obligations as they mature.

On this basis, Management has concluded that it is appropriate to prepare the annual report assuming that the Company is a going concern.

	2016	2015
	DKK	DKK
2. Staff costs		
Wages and salaries	11,134,110	9,874,507
Other social security costs	210,438	1,026,618
Other staff costs	139,399	723,851
	11,483,947	11,624,976
Number of employees at balance sheet date	4	

3. Impairment of financial assets

In previous years the Company has funded its subsidiary's operating costs. In previous years, the receivable arising from the funding has been expensed as impairment of financial assets. In 2016 the subsidiary has invoiced service fees for its services to Game Analytics ApS which has led to a partial reversal of prior years' impairment of DKK 2,027,587. The service fee from the subsidiary has been expensed and included in "Gross loss" in the income statement.

	2016	2015
	DKK	DKK
4. Tax on profit/loss for the year		
Tax on current year taxable income	(1,173,928)	(1,948,193)
Adjustment concerning previous years	0	804
	(1,173,928)	(1,947,389)

Current tax is related to reimbursement of tax losses from development costs according to the Danish tax credit system. The Company has an unrecognised tax asset of DKK 3.4 million related to tax losses carried forward.

Notes

	Investment s in group enterprises DKK	Deposits DKK
5. Fixed asset investments		
Cost beginning of year	10	171,187
Additions	<u>0</u>	<u>4,232</u>
Cost end of year	<u>10</u>	<u>175,419</u>
Carrying amount end of year	<u>10</u>	<u>175,419</u>

	Registered in	Corpo- rate form	Equity inte- rest %
Investments in group enterprises comprise:			
Game Analytics Ltd.	England	Ltd.	100.0

	Number	Par value DKK	Nominal value DKK
6. Contributed capital			
Share capital A	28,356	7.44	211,096
Share capital B	<u>45,711</u>	7.44	<u>340,296</u>
	<u>74,067</u>		<u>551,392</u>

	2016 DKK	2015 DKK
7. Unrecognised rental and lease commitments		
Hereof liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	<u>145,290</u>	<u>191,338</u>
